
ZARZĄDZENIE NR OG/274/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert w konkursie na realizację zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w I półroczu 2014 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 10 ust.1 uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr 
XIII/93/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy Gminy Dębnica 
Kaszubska z organizacjami pozarządowym i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 
lata 2012-2014" z późn. zm. 

zarządzam, 
co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w I połowie 2014 roku określonych w uchwale Nr XIII/93/2011 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy 
Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działajacymi w sferze pozytku 
publicznego na lata 2012-2014" w składzie: 

1)Krzysztof Badowski - Przewodniczący komisji, 

2)Beata Sowińska - członek komisji, 

3)Karol Żukowski - członek komisji, 

4)Ireneusz Ziółkowski - członek komisji, 

5)Marek Malinowski - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozpatrzenie złożonych ofert w konkursie o których jest mowa w § 1. 

§ 3. 1. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału oferentów. 

2.  Posiedzenie Komisji Konkursowej prowadzi Przewodniczący Komisji.

§ 4. Komisja Konkursowa sprawdza, czy złożone oferty spełniają wymogi: 

1)formalne: 

a) czy podmiot składający ofertę prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem, 

b) kompletność i poprawność wypełnienia oferty, 

c) zgodność oferty z zakresem ogłoszonego konkursu, 

2)merytoryczne: 

a) możliwość realizacji zadania przez podmioty składające oferty, 

b) ocenia kalkulację kosztów realizacji zadania, w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

c) ocenia dotychczasową współpracę z samorządem gminy w zakresie realizacji zadań publicznych. 

§ 5. 1. Komisja opiniuje złożone oferty i przedkłada Wójtowi Gminy propozycje wyboru oferentów i wysokość 
dotacji. 

2.  Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują przewodniczący i wszyscy członkowie komisji.

Id: 76340698-64F6-438F-89C4-7738A9066659. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 76340698-64F6-438F-89C4-7738A9066659. Podpisany Strona 2




